๑. fluticasone furoate ๒๗.๕ mcg/๑ dose nasal spray, suspension, ๑๒๐ dose bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๙๒๕๑๐) จำนวน ๓๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๖๙๔.๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. fluticasone propionate ๑๒๕ mcg/๑ dose + salmeterol ๒๕ mcg/๑ dose pressurised

inhalation, suspension, ๑๒๐ dose actuation (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๑๖๖๑๔) จำนวน ๑๐๐ กล่อง/box ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๐๙๑.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี